^ N E , v r e

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

’, 'l/Wviapw-Ot

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0(A)Sr(a). secretário da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS de BOA VIAGEM
- CE,JOÃO BOSCO SOUSA LINHARES FILHO, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o

que determina o Art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do
presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação n° 2017.01.03.12 -

SEINFRA,em favor da pessoa física: JULINALDO TORRES BATISTA, objetivando: LOCAÇÃO DE UM

CORPO DE TERRA NA LOCALIDADE DE POÇO DÁGUA, PARA O FUNCIONAMENTO DO ATERRO
SANITÁRIO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

BOA VIAGEM - CE, 03 de Janeiro de 2017

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro — Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001